
WIJZIGING VAN DE BELEIDSREGELS EENMALIGE ENERGIETOESLAG 

GEMEENTE ARNHEM 2022 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelezen / overwegende het collegevoorstel van 01-11-2022, 

  

gelet op 

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35 van de Participatiewet; 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen het 

  

Besluit tot wijziging van de Beleidsregels Eenmalige Energietoeslag gemeente Arnhem 2022 

  
  

Artikel  I Wijziging 
De Beleidsregels worden als volgt gewijzigd: 

  

A. In artikel 2, derde lid, vervalt sub d en wordt sub e verletterd tot sub d. 

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop deze wordt bekendgemaakt en werkt terug 

tot 7 april 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijziging van de Beleidsregels Eenmalige Energietoeslag ge- 

meente Arnhem 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 01-11-2022 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

J.H. de Baas A. Marcouch 

Nr. 497801 

GEMEENTEBLAD 9 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2022 nr. 497801 9 november 2022 1 


